

Skagen BO Holding ApS

Damstedvej 21, 9990 Skagen

CVR-nr. 14 82 04 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2018.

Bendt Stender
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skagen BO Holding ApS Damstedvej 21 9990 Skagen
	CVR-nr.: 14 82 04 93
	Stiftet: 1. december 1990
	Hjemsted: Skagen
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bendt Stender
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nordjyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er passiv formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 26 t.kr. mod 29 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 14 t.kr. mod 18 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	25.900	29
Andre finansielle indtægter	3.141	5
1 Øvrige finansielle omkostninger	-11.405	-11
Resultat før skat	17.636	23
Skat af årets resultat	-3.872	-5
Årets resultat	13.764	18
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	104
Disponeret fra overført resultat	-92.036	-86
Disponeret i alt	13.764	18

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	2.149.055	2.149
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.149.055</u>	<u>2.149</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.149.055</u>	<u>2.149</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	1.192	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>3.141</u>	<u>1</u>
Tilgodehavender i alt	<u>4.333</u>	<u>1</u>
Likvide beholdninger	<u>423.550</u>	<u>465</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>427.883</u>	<u>466</u>
Aktiver i alt	<u>2.576.938</u>	<u>2.615</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250
Overført resultat	1.603.711	1.696
Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103
Egenkapital i alt	<u>1.959.511</u>	<u>2.049</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.960	5
Hensatte forpligtelser i alt	<u>4.960</u>	<u>5</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	612.467	561
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	612.467	561
Gældsforpligtelser i alt	<u>612.467</u>	<u>561</u>
Passiver i alt	<u>2.576.938</u>	<u>2.615</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	11.405	11
	<u>11.405</u>	<u>11</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	2.149.055	2.149
Kostpris ultimo	<u>2.149.055</u>	<u>2.149</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.149.055</u>	<u>2.149</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til ejerforeningen Ejerforeningen Hassel Allé 3, 9000 Aalborg er der afgivet ejerpantebrev t.kr. 30 i selskabets ejendom, bogført værdi t.kr. 2.149.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser mv.		
